Cajas
Piezas 132

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26 5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

000 Importe 9,969 68
000 Descuentos 0.00
000 SubTotal 9,969.68
000 Impuestos 0.00

000 Total 9,969.68

NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 68/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
HqqFekOSCP|V9iiOoArZgjy1BWd62TazyH15En3TZ1IDSZW38wUZ1aK3XXysQUH7NG)eh6*OcCPB7nwWkQcSkzm22VALT*GOG9IVeMgit>cCfWlZUuU9H8U27SOwYlolvKIGAppa6VzVBfwNheWF/xuNF2Wlgb40zm*nlOoOz
JUW4WS5